
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.24 

 

Limbažos        2019.gada 24.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.09.2019. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

3. Par Limbažu kultūras nama direktora iecelšanu amatā. 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par (vārds, uzvārds) pilnvarotās pārstāves (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

7. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

8. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

9. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pagasts). 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

0,05 ha platībā iznomāšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6668 004 002, „Ezeri”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6688 004 0261, “Margrietiņas”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6652 001 0080, „Putniņi”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6652 005 0078, “Rotas”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Kalējiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6676 002 0171, “Ēķenu zeme”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6680 001 1484, “Mežaine 12”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

19. Par vietējā ģeodēziskā tīkla pilnveidošanu Limbažu pilsētā. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā” granta piešķiršanu. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 28.marta lēmumā “Par projekta iesnieguma 

„Umurgas sporta zāles aprīkojums” iesniegšanu biedrības “Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” 

izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.5, 39.§). 



2 

 

 

 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Sporta klubs “Sudraba pērle”” projekta “Jaunas 

smaiļošanas komandu laivas iegāde Limbažu novada bērniem un jauniešiem”. 

23. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada bāriņtiesai. 

24. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes 

dzīvokļu un komunālajai saimniecībai. 

25. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

pamatbudžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim” apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības iestādes - Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja turpmāko darbību. 

27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Vēveriņi-4”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma Kr. Barona ielā 2A, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6601 

001 0123, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

31. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā. 

32. Par grozījumiem Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes nolikumā. 

33. Par grozījumiem Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikumā. 

34. Par atļauju R. Straumem savienot amatus. 

35. Par zvejas rīku limitu piešķiršanu un rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu 

slēgšanu. 

36. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

37. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.  

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS (no 1. – 

37. darba kārtības jautājumam), Andris GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars 

PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta 

ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS.  

 

Sēdē nepiedalās deputāts: Ģirts VILCIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs GRĪVIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita 

ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada 

pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības 

Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas teritorijas plānotāja – kartogrāfe Sandra 

PAEGLE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu 

novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu novada 

pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas kultūras darba speciāliste Mārīte SAULĪTE, Limbažu 

novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds STRAUME, Viļķenes 

pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, 

Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētājs Leons GERĶIS, Limbažu novada pašvaldības aģentūras “LAUTA” 

uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu 



3 

 

 

 

vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs Dainis JURKA, 

Limbažu muzeja direktore Elēna SILĀJA, Umurgas kultūras nama vadītājs Armands LEIMANIS, 

Skultes pagasta pārvaldes vadītāja amata kandidāts Ainārs LIEPIŅŠ, SIA “Limbažu komunālserviss” 

valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē, ka tika izsūtīti 4 

papildu darba kārtības jautājumi. Lēmuma projekts “Par būvdarbu uzsākšanu projektā “Degradētās 

teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā, izbūvējot ražošanas telpas” tika iekļauts, lai pēc 

iespējas ātrāk varētu uzsākt būvdarbus. Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs 

Ģ.Ieleja informē par aktuālo informāciju saistībā ar projektu.  

Pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers izsaka priekšlikumu neiekļaut sēdes 

darba kārtībā papildu darba kārtības jautājumu “Par būvdarbu uzsākšanu projektā “Degradētās 

teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā, izbūvējot ražošanas telpas”, un, ja jautājumi tiks 

atrisināti, iekļaut to tuvākajā ārkārtas domes sēdes darba kārtībā.  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

“1. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa - traktora T-16M ar valsts 

reģistrācijas numuru T7865LD izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 31-4, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām. 

3. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 31-8, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām.”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

“1. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa - traktora T-16M ar valsts 

reģistrācijas numuru T7865LD izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 31-4, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām. 

3. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 31-8, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām.” 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.09.2019. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

3. Par Limbažu kultūras nama direktora iecelšanu amatā. 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par (vārds, uzvārds) pilnvarotās pārstāves (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

7. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

8. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

9. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pagasts). 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

0,05 ha platībā iznomāšanu. 



4 

 

 

 

12. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6668 004 002, „Ezeri”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6688 004 0261, “Margrietiņas”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6652 001 0080, „Putniņi”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6652 005 0078, “Rotas”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Kalējiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6676 002 0171, “Ēķenu zeme”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6680 001 1484, “Mežaine 12”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

19. Par vietējā ģeodēziskā tīkla pilnveidošanu Limbažu pilsētā. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā” granta piešķiršanu. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 28.marta lēmumā “Par projekta iesnieguma 

„Umurgas sporta zāles aprīkojums” iesniegšanu biedrības “Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” 

izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.5, 39.§). 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Sporta klubs “Sudraba pērle”” projekta “Jaunas 

smaiļošanas komandu laivas iegāde Limbažu novada bērniem un jauniešiem”. 

23. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada bāriņtiesai. 

24. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes 

dzīvokļu un komunālajai saimniecībai. 

25. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

pamatbudžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim” apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības iestādes - Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja turpmāko darbību. 

27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Vēveriņi-4”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma Kr. Barona ielā 2A, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6601 

001 0123, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

31. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā. 

32. Par grozījumiem Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes nolikumā. 

33. Par grozījumiem Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikumā. 

34. Par atļauju R. Straumem savienot amatus. 

35. Par zvejas rīku limitu piešķiršanu un rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu 

slēgšanu. 

36. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

37. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa - traktora T-16M ar valsts 

reģistrācijas numuru T7865LD izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 31-4, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām. 

39. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 31-8, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām. 

40. Informācijas. 

 



5 

 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 26.09.2019. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

26.09.2019. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja amatam izvirzīt Aināru Liepiņu. 

Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina izveidot balsu skaitīšanas komisiju 3 cilvēku 

sastāvā, par komisijas locekļiem izvirzot Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāju 

Aigu Briedi, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvedi Daci Tauriņu un Limbažu 

novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāju Raimondu Straumi. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1. Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede; 

2. Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace Tauriņa; 

3. Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds Straume. 

 

Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers izsludina pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija 

varētu sagatavot vēlēšanu zīmes un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu, 

lēmuma projekta “Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 

amatā” 1.punktā mainīt datumu no 28.oktobra uz 1.novembri, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

aizstāt lēmuma “Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 

amatā” 1.punktā datumu “28.oktobri” ar “1.novembri”. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede izskaidro vēlēšanu kārtību. Lai veiktu 

balsošanu par Skultes pagasta pārvaldes vadītāja amatam izvirzīto kandidatūru, deputātiem tiek 

izsniegtas vēlēšanu zīmes. Deputāti veic balsošanu, un vēlēšanu zīmes tiek nodotas balsu skaitīšanas 

komisijas priekšsēdētājai. 

 

Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers izsludina pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija 

varētu apkopot balsošanas rezultātus. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede paziņo balsošanas rezultātus. 

Deputātiem izsniegtas 14 vēlēšanu zīmes. Pēc balsošanas saskaitītas 14 derīgas vēlēšanu zīmes. PAR 



6 

 

 

 

nobalsojuši 11 deputāti: Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers, PRET nobalsojuši 3 deputāti: Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liepiņš, M.Aizpurietis, A.Grīviņš, A.Briede 
 

Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu balsošanā ar 

vēlēšanu zīmēm vēlēšanu zīmēs ierakstīta šāda kandidatūra: Ainārs Liepiņš.      

Deputātiem izsniegtas 14 vēlēšanu zīmes. Pēc balsošanas saskaitītas 14 derīgas vēlēšanu 

zīmes.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un 

pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos, saskaņā ar 40.panta ceturto daļu, par pašvaldības 

pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam 

izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem 

kandidātiem.  

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 40.panta ceturto daļu, ņemot vērā balsu 

skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm atklāti un vārdiski balsojot: PAR – 11 deputāti (Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 3 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2019.gada 1.novembri iecelt Aināru Liepiņu (personas kods) par Limbažu novada pašvaldības 

Skultes pagasta pārvaldes vadītāju. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram noslēgt darba līgumu ar Limbažu novada 

pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Aināru Liepiņu uz nenoteiktu laiku. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3.§ 

Par Limbažu kultūras nama direktora iecelšanu amatā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Briede, A.Leimanis 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas 

10.10.2019. priekšlikumu (protokols Nr.24, 1.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu kultūras nama direktoru iecelt Armandu Leimani (personas kods). 

2. Noteikt, ka Armands Leimanis darba pienākumus kā Limbažu kultūras nama direktors uzsāk ar 

2019.gada 28.oktobri. 



7 

 

 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Grīviņam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 17.09.2019. (sēdes protokols 

Nr.21, 1.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Grīviņam.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  
 

 

5.§ 

Par (vārds, uzvārds) pilnvarotās pārstāves (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 17.09.2019. (sēdes protokols 

Nr.21, 2.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 

„Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 34.1 punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods), par dzīvokļa (adrese), 

īrēšanu uz 3 gadiem.    

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Grīviņam.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 



8 

 

 

 

 

6.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 17.09.2019. (sēdes protokols 

Nr.21, 4.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Grīviņam.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  
 

 

7.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 17.09.2019. (sēdes protokols 

Nr.21, 5.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 

„Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 34.1 punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods), par dzīvokļa (adrese), 

īrēšanu uz 3 gadiem. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Grīviņam.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

 



9 

 

 

 

8.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 01.10.2019. (sēdes protokols 

Nr.22, 2.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Grīviņam.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 01.10.2019. (sēdes protokols 

Nr.22, 3.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 

„Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 34.1 punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods), par dzīvokļa (adrese), 

īrēšanu uz 3 gadiem. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Grīviņam.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

10.§ 

Par dzīvokļa (adrese), izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 01.10.2019. (sēdes protokols 

Nr.22, 7.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

14.panta pirmās daļas 3.punktu, ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 

5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods), dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītāju Daini Jurku noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods), par dzīvokļa (adrese), īrēšanu uz 3 gadiem 

(1 istaba, 1 persona). 

3. Noteikt, ka dzīvojamās telpas īres līgums ar (vārds, uzvārds) noslēdzams sākot ar 2019.gada 

6.novembri, pēc (vārds, uzvārds) pilngadības sasniegšanas. 

4. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

5. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju rindas Reģistra 

Nr.1, 1.grupas. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Grīviņam.  

7. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

11.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas 0,05 ha platībā iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 

noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 

33., 33.6., 35., 52., 139. punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. novembra 

saistošo noteikumu Nr.31 “Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3. 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



11 

 

 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma „Kūtiņas”, Pāles pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, 1,25 

ha platībā, daļu 0,05 ha platībā uz 5 gadiem ar izmantošanas mērķi - personiskās 

palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6668 004 0024, „Ezeri”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.2 pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Ezeri”, Pāles pagasts, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6668 004 0024, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6668 004 0277, 1.29 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6688 004 0261, “Margrietiņas”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.2 pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



12 

 

 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Margrietiņas”, Viļķenes pagastā, 

kadastra Nr. 6688 004 0261, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 

0259, 0,1242 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (shēma 

pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6652 001 0080, „Putniņi”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Putniņi”, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6652 001 0080, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6652 001 0080, 0.1390 ha kopplatībā un būves ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0080 001, 

nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6652 005 0078, “Rotas”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu “Rotas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 66520050078, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520050078, 



13 

 

 

 

0,226 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (shēma 

pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc nekustamā 

īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1. punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalējiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts z/s “Kalēji” 18.03.2019. iesniegums, kurā persona lūdz 

pārdot nomāto nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6688 003 0119, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā. 

Nekustamais īpašums “Kalējiņi”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6688 

003 0119, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6688 003 0208, 1.28 ha 

kopplatībā, reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000593623 uz Limbažu novada pašvaldības vārda. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. Kadastrālā vērtība zemei – 1005,00 EUR. 

Noteikti apgrūtinājumi: ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem - 0.08 ha; ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo 

spriegumu līdz 20 kilovoltiem - 0.09 ha; ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos - 0.43 ha; ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts 

vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos - 0.18 ha; biosfēras rezervāta neitrālās zonas 

teritorija - 1.28 ha. 

Z/s “Kalēji” ir zemes nomas līgums ar pašvaldību par zemes gabala nomu lauksaimnieciskai 

ražošanai līdz 31.12.2024. ar Nr. 4.15.16/14/196.  

Saskaņā ar likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.2 pantu, šā likuma 28.1 panta 

pirmajā daļā minētajai personai, kas ir lauksaimniecības zemes nomnieks, ir pirmpirkuma tiesības uz 

atsavināmo zemi, ja zemes nomas līgums ir reģistrēts attiecīgajā pašvaldībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 
atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Nekustamais īpašums “Kalējiņi”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6688 003 

0119, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai un ir atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.   

http://likumi.lv/doc.php?id=74241#p28.1


14 

 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo 

daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 

30.2 pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Kalējiņi”, Viļķenes pagasts, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6688 003 0119, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6688 003 0208, 1.28 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6676 002 0171, “Ēķenu zeme”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.2 pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Ēķenu zeme”, Skultes pagasts, 
Limbažu novads, kadastra numurs 6676 002 0171, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6676 002 0115, 5.03 ha, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



15 

 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6680 001 1484, “Mežaine 12”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo 

daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu “Mežaine 12, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6680 001 1484, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 

001 1484, 0,0667 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc nekustamā 

īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1. punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

19.§ 

Par vietējā ģeodēziskā tīkla pilnveidošanu Limbažu pilsētā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ģeotelpiskās informācijas likuma 12. panta septītā daļa noteic, ka vietējā ģeodēziskā tīkla 

punktu ierīkošanu, uzturēšanu un aizsardzību savā administratīvajā teritorijā nodrošina vietējā 

pašvaldība, kas aktuālo informāciju par tās administratīvajā teritorijā esošā vietējā ģeodēziskā tīkla 

punktiem uzkrāj Vietējā ģeodēziskā tīkla datubāzē. Vietējā ģeodēziskā tīkla datubāze ir ģeodēziskā 

tīkla informācijas sistēmas sastāvdaļa. Ministru kabineta 2012. gada 24. jūlija noteikumi Nr. 497 

„Vietējā ģeodēziskā tīkla noteikumi” (turpmāk - MK noteikumi Nr. 497) nosaka vietējā ģeodēziskā 

tīkla (turpmāk – vietējais tīkls) punktu ierīkošanas, uzturēšanas, kā arī informācijas sniegšanas 

kārtību.  

Vietējā tīkla uzturēšanas (tai skaitā ģeodēzisko punktu ierīkošanas) pamatmērķis ir nodrošināt 

nepieciešamos ģeodēziskos atbalsta punktus mērniecības darbiem saistībā ar administratīvās 

teritorijas attīstību. Ģeodēziskie atbalsta punkti nepieciešami kadastrālajai uzmērīšanai, nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas darbības nodrošināšanai, augstas detalizētības 

topogrāfisko datu iegūšanai un citu ģeodēzisko darbu izpildei, objektu projektēšanai, būvēšanai un 

ekspluatācijai. 

Limbažu novada pašvaldībā, saskaņā ar MK noteikumu Nr. 497 64.punktu, ir veikta 

pirmreizējā vietējā tīkla apzināšana un izvērtēšana. Pēc 2013.gadā vietējā ģeodēziskā tīkla 

apsekošanas pārskata Limbažu pilsētas teritorijā ir apzināti 95 punkti, saglabājušies 63 punkti, 

iznīcināti 28 punkti, bojāti 4 punkti, saglabājušies 66 %.  Pēc apsekošanas un izvērtēšanas ir 

konstatēts, ka vietējais tīkls neatbilst MK noteikumu Nr. 479  4. punktā minētajām prasībām.  

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 14. punktu, 21. panta 



16 

 

 

 

pirmās daļas 23. punktu un Ministru kabineta 2012. gada 24. jūlija noteikumu Nr. 497 „Vietējā 

ģeodēziskā tīkla noteikumi” 17. punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt pakāpenisku Limbažu pilsētas vietējā tīkla pilnveidošanu un ģeodēzisko datu atjaunošanu 

kārtējo mērniecības darbu un ar būvniecību saistīto projektu ietvaros. 

2. Paredzēt no Limbažu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžeta 2000,00 EUR Limbažu 

pilsētas vietējā tīkla pilnveidošanai un ģeodēzisko datu atjaunošanai. 

3. Uzraudzību par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

20.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā” granta piešķiršanu 
Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Grīviņš 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām”, Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības 

uzsākšanai Limbažu novadā 2019.gadā” nolikumu (apstiprināts ar Limbažu novada domes 2019.gada 

25.aprīļa lēmumu (protokols Nr.7, 32.§), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Ineta Zariņa, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai 

Limbažu novadā” granta 2000 EUR (divi tūkstoši eiro) piešķiršanu pretendentei (vārds, uzvārds, 

personas kods), projekts – ražotņu, biroju, skolu un citu telpu uzkopšanas uzņēmuma izveide. 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai 

Limbažu novadā” granta 2000 EUR (divi tūkstoši eiro) piešķiršanu pretendentei (vārds, uzvārds, 

personas kods), projekts – vokālās skolas bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem izveide ar iespēju 

apgūt vokālo tehniku un skatuves kultūru. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

21.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 28.marta lēmumā “Par projekta 

iesnieguma „Umurgas sporta zāles aprīkojums” iesniegšanu biedrības “Vidzemes lauku 

partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.5, 39.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 



17 

 

 

 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2019.gada 28.marta sēdes lēmumā “Par projekta 

iesnieguma „Umurgas sporta zāles aprīkojums” iesniegšanu biedrības “Vidzemes lauku 

partnerība „Brasla”” (protokols Nr.5, 39.§), izsakot lēmuma 2. un 3.punktu šādā redakcijā:  

“2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

14659,83 

 

13193,84 

1465,99 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu 10555,07 EUR (desmit tūkstoši pieci 

simti piecdesmit pieci eiro, 07 centi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 1465,99 EUR (viens tūkstotis 

četri simti sešdesmit pieci eiro, 99 centi) no rezerves fonda līdzekļiem.” 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.  

 

 

22.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Sporta klubs “Sudraba pērle”” projekta “Jaunas 

smaiļošanas komandu laivas iegāde Limbažu novada bērniem un jauniešiem” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar biedrības 

“Sporta klubs “Sudraba pērle”” iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 02.10.2019. un 

reģistrēts ar Nr.4.12.1/19/6792), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Sporta klubs “Sudraba pērle”” ieceri īstenot projektu „Jaunas smaiļošanas 

komandu laivas iegāde Limbažu novada bērniem un jauniešiem” Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

par kopējo summu 18525,10 EUR (astoņpadsmit tūkstoši pieci simti divdesmit pieci eiro, 10 

centi). 

2. Piešķirt biedrībai „Sporta klubs “Sudraba pērle”” projekta “Jaunas smaiļošanas komandu laivas 

iegāde Limbažu novada bērniem un jauniešiem” īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

1852,51 EUR (viens tūkstotis astoņi simti piecdesmit divi eiro, 51 centi) apmērā no Limbažu 

novada pašvaldības 2019.gada budžeta nesadalītā atlikuma. 
3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot finansēšanas līgumu par 

līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Sporta klubs “Sudraba pērle”” projekta „Jaunas 

smaiļošanas komandu laivas iegāde Limbažu novada bērniem un jauniešiem” īstenošanai. 

4. Uzdot biedrībai „Sporta klubs “Sudraba pērle”” viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, 

iesniegt Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas 

ielā 16, Limbažos, atskaiti par projekta īstenošanu un Limbažu novada pašvaldības piešķirtā 

finansējuma izlietojumu. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 



18 

 

 

 

23.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada bāriņtiesai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā zvērināta advokāta 

pakalpojumiem, pārstāvot Limbažu novada bāriņtiesu Administratīvajā rajona tiesā, un divu 

jaunievēlēto Limbažu novada bāriņtiesas locekļu obligātajiem apmācības kursiem “Bāriņtiesas 

vadība un organizācija”, un iepazinusies ar Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas S.Pulkstenes-

Bērtiņas 2019. gada 23. septembra iesniegumu Nr.1.14./1017 (reģistrēts 24.09.2019. ar 

Nr.4.12.1/19/6577), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 8. punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 

2006. gada 5. decembra noteikumiem Nr.984 “Noteikumi par bāriņtiesas priekšsēdētāja, bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas locekļa mācību programmas saturu un apmācības kārtību”, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā Limbažu novada 

bāriņtiesai zvērināta advokāta pakalpojumiem un apmācības kursiem “Bāriņtiesas vadība un 

organizācija” no Limbažu novada pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, 

palielinot iestādes 2019. gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Grīviņam. 

 

 

24.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes 

dzīvokļu un komunālajai saimniecībai  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, A.Grīviņš 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā izdevumiem par 

klaiņojošu dzīvnieku izvietošanu dzīvnieku patversmē “Mežvairogi”, izdevumiem, kas saistīti ar 

Mandegu ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu darbību, pieņemot notekūdeņus no SIA “Baltijas zivis 

97”, un dabas resursu nodoklim par vides piesārņošanu, un iepazinusies ar Limbažu novada 

pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes 2019. gada 7. oktobra vēstuli Nr.4-13.3.5/19/176 (reģistrēta 

08.10.2019. ar Nr.4.12.1/19/6889) par papildus finansējuma nepieciešamību, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā Limbažu 

novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes dzīvokļu un komunālajai saimniecībai izdevumiem 

par klaiņojošu dzīvnieku izvietošanu dzīvnieku patversmē “Mežvairogi”, izdevumiem, kas saistīti 

ar Mandegu ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu darbību un dabas resursu nodoklim par vides 



19 

 

 

 

piesārņošanu no Limbažu novada pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, 

palielinot struktūrvienības 2019. gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Grīviņam. 

 

 

25.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada pamatbudžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim” 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu  un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžetā laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 

2019.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.37 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada pamatbudžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

26.§ 

Par pašvaldības iestādes - Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja turpmāko 

darbību 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, I.Zariņa, S.Upmale, G.Plešs, A.Zaļaiskalns 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietniece I.Zariņa informē, ka 

pašvaldības iestāde - Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzejs nav akreditēta kā muzejs un 

neatbilst muzeja statusam, līdz ar to jālemj par iestādes funkciju pārdali.  

Saskaņā ar Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja (turpmāk tekstā arī - Muzejs) 

nolikumu (apstiprināts ar Limbažu novada domes 20.12.2012. domes sēdes lēmumu (protokols Nr.21, 

37.§), muzeja misija ir apzināt, pētīt, saglabāt un popularizēt Vidrižu pagasta kultūrvēsturisko 

mantojumu, radot iedzīvotājos un tūristos cieņu pret tautas vēsturi un kultūras tradīcijām un, lai 

veicinātu sabiedrības izglītošanu un attīstību. Muzeja galvenais mērķis ir saglabāt pagasta kultūras 

mantojumu un izveidot mūsdienīgu kultūrvēstures muzeju tīklu un ekspozīcijas sabiedrības 

izglītošanai, atpūtai un attīstībai.  
Muzejs īsteno šādus uzdevumus: 

1) vāc, sistematizē un saglabā materiālās un nemateriālās liecības un ar tām saistīto 

informāciju par Vidrižu izcilajiem novadniekiem – Emili Melngaili, Austru un Rūtu Skujiņām, 

Augustu Tenteli, Vili Gelbi, Hugo Legzdiņu un citiem ar novada izaugsmi saistītiem cilvēkiem, kā 

arī pagasta vēsturi visos laika posmos; 



20 

 

 

 

2) nodrošina Muzeja krājuma un ar to saistītās informācijas saglabāšanu nākamajām 

paaudzēm; 

3) veido informatīvu datu bāzi par Muzeja krājumu Nacionālā muzeju krājuma kopkatalogam; 

4) atbilstoši kompetencei pēta Muzeja krājumā un ārpus tā esošo Vidrižu pagasta 

kultūrvēsturisko mantojumu; 

5) īsteno ekspozīciju un izstāžu politiku, balstoties uz Muzeja krājumu un deponējumiem;  

6) ar pastāvīgo ekspozīciju un izstāžu palīdzību nodrošina Muzeja krājuma pieejamību 

dažādām sabiedrības grupām;  

7) sagatavo informatīvus un pētnieciskus izdevumus; 

8) nodrošina regulāru Muzeja izglītojošo programmu un pasākumu piedāvājumu visām 

Muzeja apmeklētāju mērķgrupām, ievērojot Limbažu novada vispārizglītojošo un mūzikas skolu 

vajadzības; 

9) izstrādā un realizē projektus saskaņā ar Muzeja darbības mērķiem; 

10) atbilstoši kompetencei sadarbojas ar valsts un pašvaldību institūcijām, nevalstiskām 

organizācijām, fiziskām un juridiskām personām, kā arī starptautiskām institūcijām Muzeja darbības 

jautājumos; 

11) nodrošina Muzeja pasākumu publicitāti; 

12) pēta sabiedrības pieprasījumu un analizē Muzeja sniegto pakalpojumu kvalitātes 

novērtējumu; 

13) nodrošina Muzeja ēkas un teritorijas apkopi un apsaimniekošanu. 
No minētā secināms, ka daļa Muzeja uzdevumu saistīti ar Vidrižu pagasta kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšanu, kultūras un izglītojošo darbu, savukārt daļa uzdevumi  atbilst Muzeju likumā 

norādītajām funkcijām. Tā kā iestāde neatbilst muzeja statusam, tad būtu jālemj par iestādes funkciju 

pārskatīšanu, tai pat laikā saglabājot Vidrižu pagasta kultūrvēsturiskā mantojuma pieejamību Vidrižu 

pagasta iedzīvotājiem un citiem interesentiem. 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļai sadarbībā ar Limbažu muzeju, 

Sporta un kultūras centru „Vidriži” un Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeju līdz 

2019.gada 2.decembrim sagatavot priekšlikumus par turpmāko rīcību saistībā ar Emiļa Melngaiļa 

Vidrižu Novadpētniecības muzeja darbību.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Grīviņam. 

 

 

27.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Baiba Eglīte informē par 

Limbažu novada pašvaldības rīcībā esošo brīvo zvejas rīku limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, 

kas robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, kā arī par no juridiskajām un 

fiziskajām personām saņemtajiem pieteikumiem zvejas rīku limitu piešķiršanai komerciālajai un 

pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā. 

Izvērtējot iesniegtos pieteikumus, konstatēts, ka tie iesniegti, ievērojot Limbažu novada 

pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 



21 

 

 

 

Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 28.06.2012. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)). 

Zvejniecības likuma 7.panta otrajā daļā noteikts, ka valsts un pašvaldības institūcijas valstij 

piederošās zvejas tiesības zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā var nodot 

(iznomāt) tādām personām, kuras veic pašpatēriņa zveju vai kuras saņēmušas speciālo atļauju 

(licenci) komercdarbībai attiecīgajos ūdeņos. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 71.punktā noteikts, ka zvejas rīku skaita 

limitu rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekam nosaka, ņemot vērā komerciālās zvejas vai pašpatēriņa 

zvejas veidu, nomnieka zvejas iespējas un efektivitāti iepriekšējā zvejas tiesību izmantošanas 

termiņā, kā arī kopējo zvejas limita lielumu, zvejas tiesību nomnieku kopējo skaitu, vietējo 

pašvaldību zvejnieku priekšrocības un citus zivsaimnieciskus un reģionālus faktorus. Ja rūpnieciskās 

zvejas tiesības iznomā pašpatēriņa zvejai, ievēro arī attiecīgajos rūpnieciskās zvejas noteikumos 

pašpatēriņa zvejai noteiktos zvejas limita ierobežojumus. Minēto noteikumu 72.punktā noteikts, ka 

zvejas limitu, kas atbilstoši minēto noteikumu 71.punktā minētajai kārtībai paliek neiedalīts 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekiem, gada laikā ir iespējams papildus iedalīt esošajiem 

nomniekiem, ņemot vērā nomnieku zvejas iespējas un zvejas efektivitāti (ja nomniekam iedalītais 

nozvejas gada limits ir apgūts vismaz par 80 procentiem), vai piedāvāt to pārējiem rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomniekiem. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 73.punktā noteikts, ka pašvaldība pēc šo 

noteikumu 71.punktā minētās zvejas limita sadales, saņemot iesniegumu par papildu zvejas limita 

iedalīšanu vai jaunu iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu atbilstoši šo noteikumu 

72.punktam, nav tiesīga atteikt iedalīt zvejas limitu, kamēr par attiecīgajiem ūdeņiem ir pieejams 

zvejas limita atlikums. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar 

Limbažu novada pašvaldības domes 28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 4.punktu, 

pašvaldības dome lemj par zvejas limitu piešķiršanu un zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu. 

Saskaņā ar minētā nolikuma 9.punktu, gadījumos, kad netiek apmierināti visi iesniegumi, kas saņemti 

no personām, kuru deklarētās dzīvesvietas vai juridiskās adreses atrodas Limbažu novadā vai kuriem 

Limbažu novadā pieder nekustamais īpašums, vai arī pēc šo iesniegumu apmierināšanas nepastāv 

pašvaldībai iedalīto zvejas nomas tiesību iespējas, citu personu pieprasījumi par zvejas limita 

piešķiršanu netiek apmierināti. Minētā nolikuma 11.punktā noteikts, ka rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgumi tiek slēgti komerciālajai zvejai – uz pieciem gadiem, pašpatēriņa zvejai – uz vienu 

gadu. 

Zvejniecības likuma 7.panta sestajā daļā noteikts, ka, iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir 

tai komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, 

ir saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes 28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 12.punktu, ja iesniegumu 

skaits pārsniedz pašvaldībai iedalīto zvejas nomas tiesību iespējas, starp personām, kuru deklarētās 

dzīvesvietas vai juridiskās adreses atrodas Limbažu novadā vai kuriem Limbažu novadā pieder 

nekustamais īpašums, vai citām personām tiek rīkota zvejas nomas tiesību izsole.  

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 7.panta otro un 

sesto daļu, Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumu Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. 



22 

 

 

 

noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 27., 53., 71., 72. un 73.punktu un Limbažu novada pašvaldības nolikuma 

„Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē 

Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols 

Nr.10, 47.§)) 4., 9., 11. un 12.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zvejas rīku reņģu stāvvads limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai ar:  

1.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese: 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 3 (trīs) reņģu stāvvadi. 

2. Piešķirt zvejas rīku zivju murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai ar:  

2.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese: 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 1 (viens) zivju murds. 

3. Piešķirt zvejas rīku reņģu tīkls limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai ar: 

3.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese: 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 1 (viens) reņģu tīkls. 

4. Piešķirt zvejas rīku zivju tīkls (100 m) limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai ar: 

4.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese: 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 14 (četrpadsmit) zivju tīkli; 

4.2.    IK “Zvejnieks RR”, vienotais reģistrācijas Nr.44102035495, juridiskā adrese: 1.rietumu 

iela 27, Skultes pagasts, Limbažu novads – 4 (četri) zivju tīkli. 

5. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai ar:  

5.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese: 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 14 (četrpadsmit) lucīšu 

murdi; 

5.2. IK “Zvejnieks RR”, vienotais reģistrācijas Nr.44102035495, juridiskā adrese: 1.rietumu 

iela 27, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1 (viens) lucīšu murds. 

6. Piešķirt zvejas rīku apaļo jūrasgrunduļu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu 

novadā komerciālajai zvejai ar: 

6.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese: 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025 – 1 (viens) apaļo 

jūrasgrunduļu murds. 

7. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un slēgt 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

7.1. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.2. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.3. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.4. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.5. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.6. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese)  – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.7. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.8. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.9. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.10. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds. 



23 

 

 

 

8. Piešķirt zvejas rīku zivju āķi limitu Baltijas jūras, piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un slēgt 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

8.1. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 100 (viens simts) zivju āķi; 

8.2. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 100 (viens simts) zivju āķi; 

8.3. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 100 (viens simts) zivju āķi; 

8.4. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 100 (viens simts) zivju āķi. 

9. Piešķirt zvejas rīku reņģu tīkls limitu Baltijas jūras, piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un slēgt 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

9.1. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) reņģu tīkls; 

9.2. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) –1 (viens) reņģu tīkls; 

9.3. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) –1 (viens) reņģu tīkls; 

9.4. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) 1 (viens) reņģu tīkls. 

10. Piešķirt zvejas rīku zivju tīkls (katrs 100m) limitu Baltijas jūras, piekrastes ūdeņos Limbažu 

novadā un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

10.1. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) zivju tīkls; 

10.2. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) zivju tīkls; 

10.3. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) – 1 (viens) zivju tīkls; 

10.4. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese)  1 (viens) zivju tīkls; 

10.5. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese)  1 (viens) zivju tīkls; 

10.6. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese)  1 (viens) zivju tīkls; 

10.7. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese)  1 (viens) zivju tīkls; 

10.8. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese)  1 (viens) zivju tīkls; 

10.9. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese)  1 (viens) zivju tīkls; 

10.10. (vārds, uzvārds, personas kods, adrese)  1 (viens) zivju tīkls. 
11. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

12. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vēveriņi - 4”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums – dzīvokļa īpašums “Vēveriņi 

- 4”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, telpu grupas kadastra Nr.  6684 900 0225 un 302/1855 

kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas (6684 004 0114 001), šķūņa (6684 004 0114 

002), kūts (6684 004 0114 003) un zemes (6684 004 0114).  

Pamatojoties uz Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Vidrižu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 277 - 4 ierakstu, īpašnieks Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas 

numurs 90009114631. 

Tehniskais stāvoklis: slikts, saglabājusies tikai dzīvokļa grīda. Pašreizējā izmantošana: netiek 

izmantots. Labākais izmantošanas veids: zemes gabals dzīvojamai apbūvei. Infrastruktūra: maz 

attīstīta. Nekustamais īpašums izvietots Vidrižu pagastā lauku teritorijā ~ 5 km no Vidrižu pagasta 

centra Raganas virzienā. Izvietots valsts autoceļa Limbaži – Ragana malā. Tuvākie infrastruktūras 

objekti Vidrižos. 

Ar Limbažu novada domes 2019.gada 26.septembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma 

“Vēveriņi” - 4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.21, 20.§) nolemts 

atsavināt nekustamo īpašumu “Vēveriņi”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, telpu grupas kadastra 

Nr. 6684 900 0225 un 302/1855 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas (6684 004 

0114 001), šķūņa (6684 004 0114 002), kūts (6684 004 0114 003) un zemes (6684 004 0114).  



24 

 

 

 

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, par 500,00 

EUR (pieci simti eiro). 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī likuma “Par pašvaldībām”14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta pirmo, otro, trešo  un piekto daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu 

un 15.pantu, un Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokļa īpašumu “Vēveriņi - 4”, Vidrižu pagasts, 

Limbažu novads, telpu grupas kadastra Nr. 6684 900 0225 un 302/1855 kopīpašuma domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu mājas (6684 004 0114 001), šķūņa (6684 004 0114 002), kūts (6684 004 

0114 003) un zemes (6684 004 0114), pārdodot mutiskā atklātā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma “Vēveriņi - 4”, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads, kadastra Nr. 6684 900 0225, sākumcenu 500,00 EUR (pieci simti eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma “Vēveriņi - 4”, 

Vidrižu pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr.  6684 900 0225, izsoles noteikumu projektu 

(pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu - dzīvokļa īpašumu “Vēveriņi - 4”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr.  6684 

900 0225. 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma Kr. Barona ielā 2A, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

6601 001 0123, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Briede, E.Zeidmanis, M.Beļaunieks 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums – Kr. Barona ielā 2A, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 001 0123, kas sastāv no zemes vienības, ar kadastra 

apzīmējumu 6601 001 0123 – 0,2433 ha un noliktavas (6601 001 0123 001) – 631,2 m². Saskaņā ar 

Vidzemes rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma ierakstu 

Nr. 1000 0057 2293, īpašnieks – Limbažu novada pašvaldība. Ēkas ekspluatācijas gads: 1930.gads. 

Apbūves tehniskais stāvoklis: slikts. Nekustamais īpašums pašreiz netiek izmantots. Labākais 

izmantošanas veids: ražošanas, noliktavas ēka. Infrastruktūra: attīstīta. Labierīcības: grants seguma 

piebraucamais ceļš (pašvaldībai piederoša Ceriņu iela). Apkārtne: individuālās dzīvojamās mājas, no 
apbūves brīvi zemes gabali. 

Ar Limbažu novada domes 2019.gada 26.septembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma Kr. 

Barona iela 2A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.21, 19.§) nolemts atsavināt 

nekustamo īpašumu Kr. Barona ielā 2A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 001 0123. 

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu par 6000,00 

EUR. 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī likuma “Par pašvaldībām”14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 



25 

 

 

 

4.panta pirmo, otro, trešo  un piekto daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu 

un 15.pantu, un Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu – Kr. Barona iela 2A, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6601 001 0123, kas sastāv no zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 6601 001 

0123 – 0,2433 ha un noliktavas (6601 001 0123 001) – 631,2 m², pārdodot mutiskā atklātā izsolē 

ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kr. Barona iela 2A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6601 001 0123, sākumcenu 6100,00 EUR (seši tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Kr. Barona iela 2A, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 001 0123, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Kr. Barona iela 2A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 001 0123. 

 

 

30.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Grīviņa 02.10.2019. iesniegumu (reģistrēts 02.10.2019. ar 

Nr.4.12.1/19/6801) par atbrīvošanu no Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

priekšsēdētāja amata, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma 

3.10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Aināru Grīviņu no Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekli iecelt Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas juristu Juri Graudiņu. 

 

 

31.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 2019.gada 27.septembrī saņemts Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas sekretāres Zanes Sirmās iesniegums ar lūgumu atbrīvot no komisijas 

sekretāres pienākumu veikšanas ar 31.oktobri.  

2019.gada 11.oktobrī Limbažu novada pašvaldībā saņemts (vārds, uzvārds) iesniegums 

(reģistrēts ar Nr.4.12.1/19/7021) par piekrišanu kļūt par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas sekretāri. 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



26 

 

 

 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot Zani Sirmo no Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sekretāres amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sekretāri iecelt (vārds, uzvārds). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

32.§ 

Par grozījumiem Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes 

nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu  par grozījumu 

veikšanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes nolikumā un ar 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes 14.10.2019. (sēdes protokols 

Nr.7, 5.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

99.pantu, 99.1 panta 4.daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

papildināt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes nolikumu ar šādiem 

punktiem un apakšpunktiem: 

“2.2.13. apstiprina Sporta skolas audzēkņu skaitu proporcijas noteikšanai Dibinātāju finanšu līdzekļu 

piešķiršanai pamatbudžetam; 

2.2.14. izskata un Dibinātājiem sniedz priekšlikumu par Sporta skolas iesniegumiem papildus 

finansējuma piešķiršanai pamatbudžetam. 

3.12. Uzraudzības padomes sēde notiek, tās locekļiem piedaloties klātienē. Ja Uzraudzības padomes 

loceklis nevar ierasties sēdes norises vietā, viņš sēdē var piedalīties attālināti, izmantojot 

elektronisko sakaru līdzekļus, par to iepriekš informējot pārējos Uzraudzības padomes locekļus. 

3.13. Nepieciešamības gadījumā Uzraudzības padome lēmumu var pieņemt attālināti, nerīkojot sēdi, 

izmantojot elektronisko sakaru līdzekļus. Šādā gadījumā Uzraudzības padomes loceklim ir 

tiesības iepazīties ar lēmuma projektu 3 darba dienas iepriekš. 

3.14. Ja lēmums tiek pieņemts attālināti, protokolētājs par piedalīšanos attālināti sagatavo atsevišķu 

protokolu ar Uzraudzības padomes locekļa balsojumu katrā no jautājumiem, kas tiek pievienots 
Uzraudzības padomes sēdes protokolam.” 

 

 

33.§ 

Par grozījumiem Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par grozījumu 

veikšanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikumā un ar Limbažu un Salacgrīvas 



27 

 

 

 

novadu sporta skolas Uzraudzības padomes 14.10.2019. (sēdes protokols Nr.7, 4.§) priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 

8.punktu un 99.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 25.02.2016. sēdes lēmumu; pēdējie grozījumi izdarīti ar Limbažu novada domes 

22.03.2018. sēdes lēmumu): 

1. izteikt 20.punktu šādā redakcijā: 

“20. Sporta skola saskaņo ar Uzraudzības padomi vecāku līdzmaksājumu atsevišķu sacensību 

un sporta nometņu finansēšanai.”; 

2. aizstāt nolikuma 23.punktā vārdu “vairākas” ar vārdiem “ne vairāk kā divas”; 

3. aizstāt nolikuma 57.punktā datumu “1.oktobri” ar “1.novembri”;  

4. papildināt 57. punktu ar otro un trešo teikumu šādā redakcijā: 

“Uzraudzības padome apstiprina Sporta skolas audzēkņu skaitu proporcijas noteikšanai. 

Audzēkņi, kuri apmeklē divas profesionālās ievirzes sporta programmas, var tikt finansēti līdz 

trešajam mācību gadam (MT-3) ieskaitot.”; 

5. papildināt nolikuma 65.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

“Uzraudzības padome izskata un Dibinātājiem sniedz priekšlikumu par Sporta skolas 

iesniegumiem papildus finansējuma piešķiršanai pamatbudžetam.”; 

6. papildināt nolikumu ar 65.1 punktu šādā redakcijā: 

“65.1 Ja Dibinātāju piešķirtais finansējums budžeta gadu noslēdzot nav izlietots, tas tiek 

proporcionāli atmaksāts Dibinātājiem.”. 

 

 

34.§ 

Par atļauju R. Straumem savienot amatus 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vadītāja un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa Raimonda Straumes 

2019. gada 26. septembra iesniegums (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 2019. gada 26. septembrī 

un reģistrēts ar Nr. 4.12.1/19/6643), kurā lūgts atļaut savienot Limbažu novada pašvaldības 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

locekļa amatu ar informācijas sistēmas administratora amatu Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

,,LIMBAŽU SLIMNĪCA”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003361616, un saimnieciskās darbības 

veikšanu kā individuālajam komersantam IK ,,STRĪMS”, vienotais reģistrācijas Nr. 44102032198.  

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2016. gada 25. augusta lēmuma ,,Par izmaiņām Limbažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā” 4. punktu no 2016. gada 1. septembra Limbažu 
novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā ir apstiprināts Raimonds Straume, un viņš ieņem 

Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa amatu. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta pirmās daļas 

24. punktā noteikts, ka valsts amatpersona ir publiskā iepirkuma komisijas loceklis. Likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta otrajā daļā noteikts, ka par valsts 

amatpersonām uzskatāmas arī personas, kurām, pildot amata pienākumus publiskas personas 

institūcijās, saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir tiesības: 

1) izdot administratīvos aktus; 

2) veikt uzraudzības, kontroles, izziņas vai sodīšanas funkcijas attiecībā uz personām, kas 

neatrodas to tiešā vai netiešā pakļautībā; 



28 

 

 

 

3) pieņemt vai sagatavot lēmumus par publiskas personas mantas iegūšanu, tās nodošanu citu 

personu īpašumā, lietošanā vai valdījumā, atsavināšanu citām personām vai apgrūtināšanu ar lietu vai 

saistību tiesībām, kā arī finanšu līdzekļu sadalīšanu. 

Saskaņā ar minētā likuma 1. panta pirmās daļas 8. punkta a) apakšpunktu termins ,,publiskas 

personas institūcija” apzīmē arī ,,publiskas personas iestādi (tās struktūrvienību)”. Saskaņā ar 

noslēgto darba līgumu Raimonds Straume ieņem Limbažu novada pašvaldības struktūrvienības 

Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja amatu. Ņemot vērā iepriekš 

minēto, Raimonds Straume uzskatāms par valsts amatpersonu. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6. panta pirmajā daļā 

noteikts, ka valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, 

uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi, vai saimniecisko darbību individuālā komersanta statusā, 

vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu dienestā kā saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar likumu 

,,Par iedzīvotāju ienākuma nodokli”, ja likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” vai citā normatīvajā aktā nav paredzēti valsts amatpersonas amata savienošanas 

ierobežojumi. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6. panta otrajā daļā 

noteikts, ja likumā nav noteikti stingrāki ierobežojumi, valsts amatpersonai, ievērojot likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. panta otrajā, trešajā, ceturtajā, piektajā 

un sestajā daļā noteiktos speciālos amatu savienošanas ierobežojumus, ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem valsts 

amatpersonas amatiem vai amatiem citās publiskas personas institūcijās. Par likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta otrajā daļā minētajiem amatiem nav 

uzskatāms pedagoga, zinātnieka, ārsta, profesionāla sportista un radošais darbs, un šajā daļā minētā 

amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar valsts amatpersonai 

saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. 

Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. panta 

sesto daļu minētā likuma 4. panta otrajā daļā minētā amatpersona, kurai minētajā pantā vai citā likumā 

nav noteikti īpaši amata savienošanas nosacījumi, papildus likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 6. panta ceturtajā daļā noteiktajam var savienot valsts amatpersonas 

amatu tikai ar: 

1) amatu arodbiedrībā; 

2) citu amatu, uzņēmuma līguma, pilnvarojuma izpildi vai saimniecisko darbību individuālā 

komersanta statusā vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu dienestā kā saimnieciskās darbības veicējam 

saskaņā ar likumu ,,Par iedzīvotāju ienākuma nodokli”, ja šī savienošana nerada interešu konfliktu 

un ir saņemta attiecīgās publiskas personas iestādes vadītāja vai viņa pilnvarotas personas rakstveida 

atļauja.  

Informācijas sistēmas administratora amats Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību ,,LIMBAŽU 

SLIMNĪCA” uzskatāms par likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. 

panta sestās daļas 2. punktā noteikto citu amatu komercsabiedrībā, jo saskaņā ar minētā likuma 1. 

panta pirmās daļas 1. punktu termins ,,amats” apzīmē ,,darbu vai dienestu noteiktu pilnvaru ietvaros 

publiskas personas iestādē, sabiedriskajā, politiskajā vai reliģiskajā organizācijā, kā arī 

komercsabiedrībā. Amats šā likuma izpratnē nav valsts amatpersonas darbs, pārstāvot attiecīgo 

publiskas personas institūciju, kurā tā ieņem valsts amatpersonas amatu, starptautiskajā organizācijā, 

kuras dalībvalsts ir Latvijas Republika vai ar kuru sadarbojas Latvijas Republika, kā arī citu institūciju 

veidotās komisijās, konsultatīvajās padomēs un darba grupās, un par šo darbu nav noteikta atlīdzība”, 

savukārt komercsabiedrība Sabiedrība ar ierobežotu atbildību ,,LIMBAŽU SLIMNĪCA”, vienotais 

reģistrācijas Nr. 40003361616, ir vairāku publisku personu – pašvaldību izveidota kapitālsabiedrība.  

Saimnieciskās darbības veikšana kā individuālajam  komersantam IK  ,,STRĪMS” uzskatāma 

par likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sestās daļas 2. 

punktā noteikto saimniecisko darbību individuālā komersanta statusā.  

https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli


29 

 

 

 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. panta otrajā, trešajā, 

ceturtajā, piektajā un sestajā daļā noteiktie speciālie amatu savienošanas ierobežojumi neattiecas uz 

publiskā iepirkuma komisijas locekļa amatu.   

 Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja amatu un Limbažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa amatu var savienot ar informācijas sistēmas 

administratora amatu Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību ,,LIMBAŽU SLIMNĪCA” un saimnieciskās 

darbības veikšanu IK ,,STRĪMS” statusā, ja minētā amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai.  

Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja amats un Limbažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa amats ir savienojams ar informācijas sistēmas 

administratora amatu Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību ,,LIMBAŽU SLIMNĪCA” un saimnieciskās 

darbības veikšanu IK ,,STRĪMS” statusā, jo informācijas sistēmas administratora amata pienākumu 

pildīšana Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību ,,LIMBAŽU SLIMNĪCA” un saimnieciskās darbības 

veikšana IK ,,STRĪMS” statusā tiek veikta ārpus darba laika Limbažu novada pašvaldības 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja amata un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas locekļa amata pienākumu izpildei, un tā netraucē Limbažu novada pašvaldības Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītāja amata un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa 

amata pienākumu izpildi.  

Izvērtējot iepriekš minēto un Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītāja amata, Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa amata un informācijas 

sistēmas administratora amata pienākumus Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību ,,LIMBAŽU 

SLIMNĪCA, secināms, ka Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja 

amata, Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa amata un informācijas sistēmas 

administratora amata Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību ,,LIMBAŽU SLIMNĪCA savienošana un 

saimnieciskās darbības veikšana IK ,,STRĪMS” statusā nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai.  

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 41. panta pirmās daļas 3. punktu, 

Administratīvā procesa likuma 67. pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 6. panta pirmo daļu, 6. panta otro daļu, 7. panta sestās daļas 2. punktu, 8.1 panta 

ceturto daļu, piektās daļas 2. punktu un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Raimondam Straumem savienot Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vadītāja amatu ar informācijas sistēmas administratora amatu Sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību ,,LIMBAŽU SLIMNĪCA”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003361616.  

2. Atļaut Raimondam Straumem savienot Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vadītāja amatu ar saimnieciskās darbības veikšanu IK  ,,STRĪMS”, vienotais reģistrācijas 

Nr. 44102032198, statusā. 

3. Atļaut Raimondam Straumem savienot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa 

amatu ar informācijas sistēmas administratora amatu Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

,,LIMBAŽU SLIMNĪCA”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003361616.  

4. Atļaut Raimondam Straumem savienot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa 

amatu ar saimnieciskās darbības veikšanu IK ,,STRĪMS”, vienotais reģistrācijas Nr. 

44102032198, statusā. 



30 

 

 

 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

35.§ 

Par zvejas rīku limitu piešķiršanu un rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu 

slēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja p. i. Baibas Eglītes informē 

par Limbažu novada pašvaldības rīcībā esošo brīvo zvejas rīku limitu rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas 

tiesību nomai Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada pašvaldības 

administratīvo teritoriju, 2019.gada 10.oktobrī no fiziskajām personām (vārds, uzvārds, personas 

kods, dzīvesvietas adrese) un (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) Skultes pagasta 

pārvaldē saņemtajiem iesniegumiem zvejas rīku – zivju tīklu un lucīšu murdu – limita piešķiršanai 

pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā, un 2019. gada 11. oktobrī no 

fiziskās personas (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) Skultes pagasta pārvaldē 

saņemto iesniegumu zvejas rīku – zivju tīkla – limita piešķiršanai pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos Limbažu novadā. 

Izvērtējot minētos iesniegumus, konstatēts, ka tie iesniegti, ievērojot Limbažu novada 

pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 28.06.2012. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)). 

Zvejniecības likuma 7. panta otrajā daļā noteikts, ka valsts un pašvaldības institūcijas valstij 

piederošās zvejas tiesības zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā var nodot 

(iznomāt) tādām personām, kuras veic pašpatēriņa zveju vai kuras saņēmušas speciālo atļauju 

(licenci) komercdarbībai attiecīgajos ūdeņos. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr. 918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 71. punktā noteikts, ka zvejas rīku skaita 

limitu rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekam nosaka, ņemot vērā komerciālās zvejas vai pašpatēriņa 

zvejas veidu, nomnieka zvejas iespējas un efektivitāti iepriekšējā zvejas tiesību izmantošanas 

termiņā, kā arī kopējo zvejas limita lielumu, zvejas tiesību nomnieku kopējo skaitu, vietējo 

pašvaldību zvejnieku priekšrocības un citus zivsaimnieciskus un reģionālus faktorus. Ja rūpnieciskās 

zvejas tiesības iznomā pašpatēriņa zvejai, ievēro arī attiecīgajos rūpnieciskās zvejas noteikumos 

pašpatēriņa zvejai noteiktos zvejas limita ierobežojumus. Minēto noteikumu 72. punktā noteikts, ka 

zvejas limitu, kas atbilstoši minēto noteikumu 71. punktā minētajai kārtībai paliek neiedalīts 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekiem, gada laikā ir iespējams papildus iedalīt esošajiem 

nomniekiem, ņemot vērā nomnieku zvejas iespējas un zvejas efektivitāti, vai piedāvāt to pārējiem 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentiem. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr. 918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 73. punktā noteikts, ka pašvaldība pēc 
šo noteikumu 71. punktā minētās zvejas limita sadales, saņemot iesniegumu par papildu zvejas limita 

iedalīšanu vai jaunu iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu atbilstoši šo noteikumu 72. 

punktam, nav tiesīga atteikt iedalīt zvejas limitu, kamēr par attiecīgajiem ūdeņiem ir pieejams zvejas 

limita atlikums. 

Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumu Nr. 1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.3. apakšpunktā noteikts, ka pašvaldība, 

ievērojot normatīvos aktus par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanu, kā arī šajos noteikumos noteiktos zvejas limitus piekrastē, uz katru pašvaldības 

piekrastei noteikto tīklu limita skaita vienību iedala limitu – viens zivju vai reņģu tīkls, kas ir garāks 

par 50 metriem, bet nepārsniedz 100 metrus, vai divi līdz 50 metru gari zivju vai reņģu tīkli, ņemot 



31 

 

 

 

vērā, ka līdz 50 metru gara tīkla limits var tikt iedalīts izmantošanai tikai pašpatēriņa zvejā (vienam 

zvejniekam viens tīkla limits). Minēto noteikumu 7. punktā noteikts, ka katram zvejniekam 

pašpatēriņa zvejai gadā var iedalīt ne vairāk kā vienu zivju tīklu, ne vairāk kā vienu reņģu tīklu, ne 

vairāk kā vienu lucīšu murdu un ne vairāk kā 100 āķu. Zvejniekam pašpatēriņa zvejai var iedalīt visu 

minēto zvejas rīku veidu limitu, bet vienlaikus zvejā var lietot tikai vienu zvejas rīku veidu. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar 

Limbažu novada pašvaldības domes 28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr. 10, 47.§)) 4. punktu 

pašvaldības dome lemj par zvejas limitu piešķiršanu un zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu.  

Iepazinusies ar 17.10.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Zvejniecības likuma 7. panta otro daļu, 

Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumu Nr. 1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un 

to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.3. apakšpunktu un 7. punktu, Ministru kabineta 

11.08.2009. noteikumu Nr. 918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13. punktu, 27.2. apakšpunktu, 53., 71., 72. un 73. punktu un 

Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un 

pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 4. punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zvejas rīku zivju tīkls (50 m) limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

1.1. (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) – 1 (viens) zivju tīkls (50 m); 

1.2. (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) – 1 (viens) zivju tīkls (50 m); 

1.3. (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) – 1 (viens) zivju tīkls (50 m). 

2. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

2.1. (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

2.2. (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) – 1 (viens) lucīšu murds. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Baibai Eglītei noslēgt 

zvejas tiesību nomas līgumus ar šī lēmuma 1. un 2. punktā minētajām personām. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Grīviņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V. Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

36.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju 

īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Briede, A.Grīviņš 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu: 

“Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu par Limbažu 

novada pašvaldības projektu konkursa nolikuma “Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju 

īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemto 

pieteikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 



32 

 

 

 

Limbažu novada pašvaldības projektu konkursa nolikuma “Fizisko personu un sabiedrisko 

organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” 

(apstiprināts ar Limbažu novada domes 18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10.§)), 21.punktu 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. piešķirt (vārds, uzvārds, personas kods) daļēju līdzfinansējumu 572,00 EUR (pieci simti 

septiņdesmit divi eiro, 00 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada speciālā 

budžeta dabas resursu nodokļa, dzīvojamās mājas (adrese), kanalizācijas pievada izbūvei. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.”. 

Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja A.Briede informē, ka pirms sēdes 

saņemts iesniegums no lēmumā minētās personas, par atteikšanos no daļēja līdzfinansējuma 

saņemšanas, jo šobrīd nav iespējas segt atlikušo maksājumu no saviem līdzekļiem. 

Iepazinusies ar Juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju un priekšlikumu atlikt 

jautājuma izskatīšanu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa - traktora T-16M ar valsts 

reģistrācijas numuru T7865LD izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

informāciju par pašvaldības kustamo mantu – traktora T-16M ar valsts reģistrācijas numuru 

T7865LD, izlaiduma gads – 1982., rūpnīcas Nr. 298912, traktortehnikas vai tās piekabes reģistrācijas 

apliecības Nr. A257062, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
  

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – traktora T-16M ar valsts reģistrācijas 

numuru T7865LD, izlaiduma gads – 1982., rūpnīcas Nr. 298912, traktortehnikas vai tās piekabes 

reģistrācijas apliecības Nr. A257062, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot (vārds, uzvārds, 
personas kods), ar nosolīto cenu 1250,00 EUR (viens tūkstotis divi simti piecdesmit eiro, 00 

centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par kustamās mantas – traktora T-16M ar 

valsts reģistrācijas numuru T7865LD, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

38. darba kārtības jautājuma izskatīšanas laikā darbu sēdē beidz deputāts M.Beļaunieks. 



33 

 

 

 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 31-4, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks, D.Zemmers, Z.Rubezis, G.Plešs 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 8.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – deputāts Jānis Bārbalis, ATTURAS – deputāts Mārtiņš Aizpurietis, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iegādāties nekustamo īpašumu Jūras ielā 31-4, Limbažos, Limbažu novadā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 31-8, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 8.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts Jānis Bārbalis, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iegādāties nekustamo īpašumu Jūras ielā 31-8, Limbažos, Limbažu novadā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

40.§ 

Informācijas 

 

1. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē, ka līdz 28.oktobrim ir 

pagarināts pieteikumu iesniegšanas termiņš, lai pieteiktu līdzcilvēkus Limbažu novada 

pašvaldības apbalvojumiem valsts svētkos. Novembra sākumā tiks sasaukta ārkārtas domes sēde, 

lai pieņemtu lēmumu un apbalvojamo sarakstu varētu publicēt informatīvajā izdevumā “Limbažu 

Novada Ziņas”. 

2. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē par jautājumu saistībā ar 

aģentūrām, kas ir aktualizējies pēc Valsts kontroles un Valsts kases norādījumiem. Limbažu 



34 

 

 

 

novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja A.Briede papildina, ka Limbažu novada 

pašvaldībā ir 2 aģentūras – “ALDA” un “LAUTA” un pašvaldību aģentūrām, saskaņā ar likumu, 

ir jātaisa savi gada pārskati. Pašvaldībā ir centralizētā grāmatvedība, līdz ar to tas prasa papildu 

resursus. Līdz šim tie tika iekļauti esošajā gada pārskatā, bet revidenti norāda, kas tas neatbilst 

likuma normām. Līdzīga situācija ir visā Latvijā. Pašvaldības ir vērsušās Valsts kontrolē un Valsts 

kasē ar lūgumu skaidrot šo situāciju un meklēt risinājumus, lai mazākām aģentūrām nepiemēro 

tādas pašas prasības kā lielajām aģentūrām. Uz doto momentu konkrētas atbildes nav. Ja 

pašvaldības aģentūras atstātu un nelikvidētu, revidents ierakstītu ziņojumā, ka nav sagatavoti gada 

pārskati atbilstoši likuma prasībām. Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja 

A.Zvirbule piebilst, ka pārejot uz decentralizētu grāmatvedības sistēmu (decentralizēta uzskaite 

ar 2 aģentūrām), būtu būtiska ietekme uz budžetu, būtu vajadzīga 1 štata vieta grāmatvedim, jo 

katru mēnesi 1 pārskata vietā būtu jāgatavo 4 pārskati. Valsts kontroles nostāja ir tāda, ka 

centralizētā grāmatvedība ir daudz mobilāka, ekonomiski izdevīgāka un labāka pārvaldībā un 

līdzekļu uzskaitē. Domes priekšsēdētājs D.Zemmers secina, ka jāaicina izvērtēt likumdošanu un 

šis būs jautājums, par kuru būs jālemj, kā darīt tālāk. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.27 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 


